CONCLUSÕES RESUMIDAS 

VALOR DE VENDA 

O valor de mercado sugerido para venda do imóvel descrito na 
Matrícula Imobiliária n° 77.587 do 1° Cartório de Registros de Imóveis da 
Comarca de Mogi das Cruzes / SP. 

Valor Total de Venda 
R$245.000,00 

( duzentos e quarenta e cinco mil reais) 
Ref. Maio de 2025   

1. CONSIDERAÇÕES PRELIMINARES 
Tem por objeto o presente parecer sugerir, através de metodologia 

adequada, o valor de mercado sugerido para venda do imóvel objeto da 
Matrícula Imobiliária n° 77.587 registrada no 01° Cartório de Registros de